ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

V/v cung cấp số liệu phục vụ

xây dựng Báo cáo rà soát tiêu

chí phân loại đô thị loại II,

thành phố Quảng Ngãi (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày            tháng         năm 2024

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Chi Cục thống kê thành phố;

- Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố;

- Phòng Văn hóa – Thông tin thành phố;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố;

- Phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Điện lực thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của phòng Quản lý đô thị thành phố tại Báo cáo số 64/BC-

QLĐT ngày 28/3/2024 về việc cung cấp số liệu phục vụ xây dựng Báo cáo rà soát

tiêu chí phân loại đô thị loại II, thành phố Quảng Ngãi. Trên cơ sở số liệu đã

được phê duyệt tại đề án công nhận thành phố đô thị loại II năm 2015 (gửi kèm

theo Công văn này); Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị rà

soát, bổ sung số liệu phục vụ xây dựng báo cáo rà soát tiêu chí phân loại đô thị

loại II, cụ thể như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ theo chức năng nhiệm

vụ được giao, có trách nhiệm cung cấp đầy đủ chính xác các tài liệu, số liệu liên

quan đến phần việc của mình. Cụ thể như sau:

1.1. Chi Cục thống kê thành phố: Biểu 1 – Tổng hợp các chỉ tiêu kinh tế xã

hội trên địa bàn thành phố, giai đoạn 2021 – 2023.

1.2. Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố: Biểu 2 – Tổng hợp thu chi

ngân sách trên địa bàn thành phố, giai đoạn 2021 – 2023.

1.3. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố:

- Biểu 3 – Tổng hợp hộ nghèo đa chiều trên địa bàn thành phố, giai đoạn

2021 – 2023.

- Biểu 5 – Thống kế lao động việc làm trên địa bàn thành phố, giai đoạn

2021 – 2023.

1.4. Công an thành phố: Biểu 4 – Tổng hợp dân số thành phố Quảng Ngãi.

2

1.5. Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố:

- Biểu 13 – Thống kê các trung tâm văn hóa nghệ thuật trên địa bàn thành

phố.

- Biểu 14 – Thống kê các trung tâm thể dục thể thao trên địa bàn thành

phố.

- Biểu 24 – Tổng hợp số liệu viễn thông trên địa bàn thành phố.

- Biểu 33 – Danh sách tuyến phố văn minh trên địa bàn thành phố.

- Biểu 36B – Danh mục công trình văn hóa, di tích lịch sử trên địa bàn

thành phố.

1.6. Văn phòng HĐND&UBND thành phố: Biểu 25 – Tổng hợp số liệu về

dịch vụ công, thủ tục hành chính.

2. Đề nghị Điện lực thành phố Quảng Ngãi phối hợp cung cấp số liệu theo

biểu số 19 – Tổng sản lượng điện tiêu thụ trong khu vực do đơn vị quản lý, vận

hành.

3. Đề nghị Công ty Cổ phần Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi phối

hợp cung cấp số liệu sau:

- Biểu số 22 – Hiện trạng các nhà máy nước trên địa bàn thành phố.

- Biếu số 23 – Hiện trạng cung cấp nước sạch sinh hoạt cho các hộ dân trên

địa bàn thành phố.

(Có mẫu phụ lục kèm theo)

Yêu cầu cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương báo cáo tổng hợp số liệu

theo biểu mẫu gửi về UBND thành phố (qua Phòng Quản lý đô thị thành phố

tổng hợp) trước ngày 08/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: C, P.CVP, CV(XD);

- Lưu VT, QLĐT (Mạnh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	2024-04-01T08:56:35+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	Signing document

		2024-04-01T09:28:49+0700

		2024-04-01T09:28:49+0700

		2024-04-01T09:28:49+0700

		2024-04-01T09:28:49+0700